教高第2109号
令和５年７月５日
私学課長　様

高等学校課長

科学の甲子園大阪府大会の開催について（依頼）

　大阪府の科学教育振興の一環として、別添実施要項のとおり科学の甲子園大阪府大会を開催いたします。
つきましては、府内の私立高等学校への周知についてご配慮いただきますとともに、参加を希望される学校につきましては、下記のとおり直接当課までご応募いただきますようお願いいたします。
なお、科学の甲子園大阪府大会への参加生徒を対象に、科学の甲子園大阪府大会実技競技対策基礎実験講座を別添のとおり開催いたします。参加を希望する場合は、「科学の甲子園大阪府大会　応募用紙」とあわせてご応募いただきますようお願いいたします。
記
１．提出物　①科学の甲子園大阪府大会　応募用紙
　　　　　　　②科学の甲子園大阪府大会実技競技対策基礎実験講座　応募用紙
　　　　　　　（実技競技対策基礎実験講座に参加する場合は、①とあわせて②を提出）
２．提出期限　令和５年９月１日（金）
３．提出先　大阪府教育庁教育振興室高等学校課
　　　　　　　　教務グループ　「科学の甲子園大阪府大会」係あて
送付アドレス：SakaguchiNao@mbox.pref.osaka.lg.jp
４．提出方法　電子メールに添付した電子ファイルによる

《本件連絡先》

　　　高等学校課　教務グループ

阪口　巨基

TEL　06-6944-7093 （直通）

FAX　06-6944-6888

E-mail　SakaguchiNao@mbox.pref.osaka.lg.jp